

Warszawa, dnia 13.09.2024 r.

G - 13229 /2024

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem **dostawa pojazdu typu BUS na potrzeby realizacji ustawowych zadań Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w ramach sprawowania przez Rzeczpospolitą Polską przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 roku - nr sprawy 1/PRUE/2024**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Niniejszym informuję, że w dniu 12 września 2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu. Poniżej przytaczam treść zapytań wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

1. *Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu dostarczenia pojazdu do 20.12.2024 roku?*

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy pojazdu do 24.12.2024r.

2. *Czy zamawiający dopuszcza koło zapasowe w formie dojazdowej do 80 km/h? Ze względu na rozwiązania konstrukcyjne w pojeździe nie ma możliwości zamontowania pełnowymiarowego koła zapasowego odpowiadającego kołom zamontowanym na pojeździe?*

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza koło zapasowe w formie dojazdowej.

3. *Czy dopuszczacie Państwo następujące funkcje wyposażenia?
Klimatyzacja manualna z nawiewem w tylnej części pojazdu?
Tempomat z ogranicznikiem prędkości, ale nieaktywny?
Brak systemu wczesnego inicjowania hamowania?
Czujniki parkowania przód i tył, ale bez kamery cofania?
Brak fabrycznego system nawigacji satelitarnej? Dostępna tylko funkcja Car Play i Android Auto?
Felgi stalowe z kołpakami i oponami w przypadku opon zimowych?*

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji techniczno-użytkowej.

4. *Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5140 mm?*

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji techniczno-użytkowej.

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zwykłym tempomatem?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji techniczno-użytkowej.

6. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez koła zapasowego, z substytutem pozwalającym na dalszą jazdę w postaci zestawu naprawczego z kompresorem?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez koła zapasowego, wyposażonego jedynie w zestaw naprawczy.

7. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podnośnika samochodowego?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji techniczno-użytkowej.

8. Proszę o wydłużenie terminu dostawy pojazdu do dnia 27.12.2024.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy pojazdu do 24.12.2024r.

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi w przygotowywanych ofertach. Pozostałe zapisy Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu pozostają bez zmian.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Logistyki
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego
ppłk Marcin RYSIEWICZ